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DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE , MBROJTJE DHE SHPETIM 

Duke u bazuar ne Ligjin per Veteqeverisje Lokale, NR.03/L-040, Rregulloren per Taksa, Tarifa 
dhe Gjoba Komunale ,te dates 28 shkurt 2018, Rregulloren per Sherbime Publike Komunale, te 
dates 06.08.2013, Drejtoria e Sherbimeve Publike , Mbrojtje dhe Shpetim, shpall: 

FTESE PUBLIKE 
APLIKIM PER SHFRYTEZIMIN E HAPESIRA VE PUBLIKE 

Njoftohen te gjithe pronaret e bizneseve, te cilet i shfrytezojne hapesirat publike per vendosjen e 
tavolinave sherbyese para lokaleve te tyre, dhe te gjithe te interesuarit e tjere per shfrytzim te 
perkoshem te hapsirave publike ne qytet, duke perfshire edhe reklamat , te paraqesin kerkesen 
per marrje te lejeve ne DSHPMSH. 

Kerkeses i bashkangjitet : 
-Certifikata e biznesit
-Skic� me dimensionet e hapesires per shfrytezim
-Qellimi dhe periudha e shfrytzimit te hapesires(shenohet ne kerkese)
-Kopja e letemjoftimit

I paralajmerojme te gjithe shfrytezuesit e hapesirave publike, se ne rast te mospajisjes me leje 
komunale, ne vazhdimesi do te nderrmerren masa parandaluese dhe ndeshkimore ndaj tyre. 

Afati per aplikim eshte deri me: 03.05.2024 

Kerkesat dorezohen ne Administraten komunale, perkatesisht ne Qendren per Sherbim te 
Qytetareve. 

Podujeve 
17.04.2024 


